
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA
Nº/Ano Aditivo: 169/2022

Fornecedor: 01.921.499/0001-32   VITORIALUZ CONSTRUCOES LTDA
Data: 02/05/2022 Processo: 279145/2021 Tipo de Custo: Plurianual
Licitação: PREGAO ELETRONICO - 13 / 2021 Aprovado/Liberado para Reserva
Unidade Requisitante:AF/OS:535/2021 | 023.001.000.001.000 - GERÊNCIA DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA
Número Integração Dotação Vínculo Classificação Funcional Elemento de Despesa Valor Reserva

2022 - 175541700177 1.620.0000.0000 154510013  20075 33903905 / 5 1.748.109,47
Material Unidade Tipo Alteração Quantidade Valor Valor Total
7.22.05.0098-0 Unidade Renovação Contratual 1,000 4.039.000,0000 4.039.000,00
Contratação de Empresa para Prestação de serviços de Manutenção do Parque de Iluminação Pública do Município de Vitória

R$ 1.748.109,47
R$ 4.039.000,00

Valor Total Reservado do Requisitante: 
Valor Total do Requisitante: 

Valor Total Reservado: R$ 1.748.109,47
Valor Total: R$ 4.039.000,00

Página :  1Data: 03/05/2022 09:28:05MCR22501 - SMARapd Informática Ltda


